
ZARZADZENIE NR 4/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłaninie  

z dnia 20 września 2023r. 

 

w sprawie: ustalenia okresów trwania I i II  półrocza roku szkolnego, terminów klasyfikacji 

 

 

Podstawa prawna: 

Na podstawie § 11 Statutu Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłaninie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Termin pierwszego półrocza     01.09.2023r. – 12.01.2024r. 

2. Termin drugiego półrocza         15.02.2024r. -  21.06.2024r. 

 

 

                                                             § 2 

1. Termin klasyfikacji półrocznej: 05.01.2024r. 

2. Termin klasyfikacji rocznej:      18.06.2024r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                        Małgorzata Bielecka  

                                                                                        Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                                                                                        Im. Jana Brzechwy  

                                                                                        w Kłaninie  

 


